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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 29/04/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-1,253,542.111,253,542.111,253,542.11 0.00
1,263,970.6610,428.55

1,253,542.11 1,253,542.116,752.29 159.63 1,263,970.661,257,378.00

Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  Sueldos base al personal permanente

0.000.000.00 0.00
3,000.003,000.00

0.00 0.000.00 0.00 3,000.003,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1200 . 122  /  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

-35,124.2835,124.2835,124.28 0.00
36,939.001,814.72

35,124.28 35,124.280.00 0.00 36,939.0036,939.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 131  /  Primas por años de servicios efectivos prestados

-8,654.528,654.528,654.52 0.00
8,654.520.00

8,654.52 8,654.528,654.52 0.00 8,654.520.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE AÑO

-12,400.0012,400.0012,400.00 0.00
12,400.000.00

12,400.00 12,400.006,400.00 0.00 12,400.006,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 134  /  Compensaciones

-6,937.406,937.406,937.40 0.00
30,000.0023,062.60

6,937.40 6,937.400.00 0.00 30,000.0030,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

0.000.000.00 0.00
37,059.8137,059.81

0.00 0.000.00 52,940.19 37,059.8190,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 152  /  Indemnizaciones

-447,001.36447,001.36447,001.36 0.00
481,370.0034,368.64

447,001.36 447,001.360.00 0.00 481,370.00481,370.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS



2Hoja :

DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 29/04/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-27,140.0027,140.0027,140.00 0.00
36,440.009,300.00

27,140.00 27,140.008,540.00 0.00 36,440.0027,900.00

Estructura : 001 . 1000 . 1800 . 181  /  Impuesto sobre nóminas

-11,421.7811,421.7811,421.78 0.00
20,550.009,128.22

11,421.78 11,421.780.00 0.00 20,550.0020,550.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

-1,387.001,387.001,387.00 0.00
5,007.003,620.00

1,387.00 1,387.000.00 0.00 5,007.005,007.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

0.000.000.00 0.00
450.00450.00

0.00 0.000.00 0.00 450.00450.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 214  /  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunica

-1,850.011,850.011,850.01 0.00
3,765.001,914.99

1,850.01 1,850.010.00 0.00 3,765.003,765.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

-5,419.945,419.945,419.94 0.00
7,413.011,993.07

5,419.94 5,419.94381.01 0.00 7,413.017,032.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

-9,647.389,647.389,647.38 0.00
12,561.382,914.00

9,647.38 9,647.383,819.38 0.00 12,561.388,742.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA

-75,818.7675,818.7675,818.76 0.00
109,356.2933,537.53

75,818.76 75,818.760.00 11,906.71 109,356.29121,263.00

Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

-8,075.868,075.868,075.86 0.00
24,198.0016,122.14

8,075.86 8,075.860.00 0.00 24,198.0024,198.00

Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION



3Hoja :

DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
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Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
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Emisión : 29/04/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-3,385.953,385.953,385.95 0.00
20,811.0017,425.05

3,385.95 3,385.950.00 0.00 20,811.0020,811.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

-400.00400.00400.00 0.00
21,090.0020,690.00

400.00 400.000.00 0.00 21,090.0021,090.00

Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  COMBUSTIBLS, LUBRICANTES Y ADITIVOS

0.000.000.00 0.00
5,575.005,575.00

0.00 0.000.00 0.00 5,575.005,575.00

Estructura : 001 . 2000 . 2700 . 271  /  VESTUARIOS Y UNIFORMES

-80.0080.0080.00 0.00
80.000.00

80.00 80.0080.00 0.00 80.000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 291  /  Herramientas menores

0.000.000.00 0.00
393.00393.00

0.00 0.000.00 80.00 393.00473.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 292  /  Refacciones y accesorios

-11,086.009,243.0011,086.00 0.00
23,728.0012,642.00

11,086.00 9,243.00808.00 0.00 23,728.0022,920.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  ENERGIA ELECTRICA

-2,813.482,813.482,813.48 0.00
3,423.40609.92

2,813.48 2,813.48699.40 0.00 3,423.402,724.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 312  /  Gas

-2,012.002,012.002,012.00 0.00
6,579.004,567.00

2,012.00 2,012.000.00 0.00 6,579.006,579.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 313  /  Agua

-10,841.007,581.0010,841.00 0.00
10,841.000.00

10,841.00 7,581.006,275.00 0.00 10,841.004,566.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  TELEFONIA TRADICIONAL
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014
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Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-2,111.992,111.992,111.99 0.00
22,662.0020,550.01

2,111.99 2,111.990.00 0.00 22,662.0022,662.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  TELEFONIA CELULAR

-11,490.5711,490.5711,490.57 0.00
15,174.573,684.00

11,490.57 11,490.574,122.57 0.00 15,174.5711,052.00

Estructura : 001 . 3000 . 3200 . 322  /  Arrendamiento de edificios

0.000.000.00 0.00
29,289.0029,289.00

0.00 0.000.00 0.00 29,289.0029,289.00

Estructura : 001 . 3000 . 3300 . 339  /  Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

-159.63159.63159.63 0.00
159.630.00

159.63 159.63159.63 0.00 159.630.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios

0.000.000.00 0.00
4,563.004,563.00

0.00 0.000.00 0.00 4,563.004,563.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

-1,800.001,800.001,800.00 0.00
7,959.006,159.00

1,800.00 1,800.000.00 0.00 7,959.007,959.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 352  /  Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración

-18,580.6918,580.6918,580.69 0.00
18,580.690.00

18,580.69 18,580.6913,342.69 0.00 18,580.695,238.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0.000.000.00 0.00
3,920.003,920.00

0.00 0.000.00 0.00 3,920.003,920.00

Estructura : 001 . 3000 . 3600 . 361  /  Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y acti

-399.50399.50399.50 0.00
1,413.001,013.50

399.50 399.500.00 0.00 1,413.001,413.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  PASAJES TERRESTRES
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
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Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 29/04/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-3,062.003,062.003,062.00 0.00
13,107.0010,045.00

3,062.00 3,062.000.00 0.00 13,107.0013,107.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  VIATICOS EN EL PAIS

-26,731.4926,731.4926,731.49 0.00
62,037.0035,305.51

26,731.49 26,731.490.00 0.00 62,037.0062,037.00

Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  Gastos de orden social y cultural

-164,258.06164,258.06164,258.06 0.00
753,538.04589,279.98

164,258.06 164,258.060.00 13,059.96 753,538.04766,598.00

Estructura : 001 . 4000 . 4400 . 441  /  Ayudas sociales a personas

-7,950.007,950.007,950.00 0.00
16,950.009,000.00

7,950.00 7,950.003,450.00 0.00 16,950.0013,500.00

Estructura : 001 . 4000 . 4500 . 451  /  Pensiones

-12,702.0012,702.0012,702.00 0.00
22,702.0010,000.00

12,702.00 12,702.007,702.00 0.00 22,702.0015,000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 515  /  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

-6,960.006,960.006,960.00 0.00
14,460.007,500.00

6,960.00 6,960.006,960.00 0.00 14,460.007,500.00

Estructura : 001 . 5000 . 5900 . 591  /  Software

2,191,244.763,172,170.00 78,146.49 78,146.49 3,172,170.00 2,191,244.76 2,186,141.76
980,925.24

0.00
3,172,170.00

-2,191,244.762,186,141.76

Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T
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DEL : 01/01/2014 AL :
SISTEMA MUNICIPAL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/03/2014

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 29/04/2014

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

TOTALES
2,191,244.763,172,170.00 78,146.49 78,146.49 3,172,170.00 2,191,244.76 2,186,141.76

980,925.24
0.00

3,172,170.00
-2,191,244.762,186,141.76


